
Projekt 
 
z dnia  14 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXXI. .2026 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LXVII.402.2023 z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie zatwierdzenia 
dopłat do ceny dostarczonej wody i odprowadzonych ścieków na terenie gminy Golub-Dobrzyń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.1)) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2024 r. poz. 757) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Rady Gminy Golub-Dobrzyń Nr LXVII.402.2023 z dnia 27 czerwca 2023 r. 
w sprawie zatwierdzenia dopłat do ceny dostarczonej wody i odprowadzonych ścieków na terenie gminy 
Golub-Dobrzyń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2025 r. poz. 1436 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0C4BC17-42D5-4E05-8762-8217CF5B3E95. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą warunków ekonomicznych oraz priorytetów inwestycyjnych gminy, które związane są 
z przeznaczeniem w latach następnych środków na modernizację istniejącej infrastruktury wodociągowej 
i kanalizacyjnej, jak i  planowanie budowy nowej infrastruktury, wskazane jest uchylenie aktu prawnego 
o którym mowa w części normatywnej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0C4BC17-42D5-4E05-8762-8217CF5B3E95. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI. .2026 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 15 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


